П Р О Т О К О Л  № 3

комиссии по оценке результатов открытого конкурса

10 ноября 2006г.                                                                                              г.Екатеринбург

Предмет открытого конкурса: поставка персональных компьютеров для залов судебных заседаний (извещение № 2)

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Садов В.В.

Члены  комиссии:

1.Курченко В.Н.

2.Поденко Т.П.

3.Шубина Н.П.

Наименование поставщиков, от которых были получены заявки и после вскрытия конвертов допущены к участию в открытом конкурсе на поставку персональных компьютеров для залов судебных заседаний:

     ООО «Юнит - Компьютер

1.______________________________________________

(наименование поставщика)

       ООО «ЭОС Центр»

2.______________________________________________

(наименование поставщика)

       ООО «Компьютерные системы»

3.______________________________________________

(наименование поставщика)

       ООО «ПКФ Трилайн»

4.______________________________________________

(наименование поставщика)

Оценка заявок:

Основные показатели для оценки заявок приведены в конкурсной документации.

В результате рассмотрения заявок и их оценки конкурсная комиссия приняла решение:

1. Первое место: ООО «Юнит-Компьютер»

2. Второе место: ООО «Компьютерные системы»

 Председатель   комиссии:_______________________________Садов В.В.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены  комиссии:

1.___________________________________________________Курченко В.Н.

(подпись, расшифровка подписи)

2.____________________________________________________Поденко Т.П.

(подпись, расшифровка подписи)

3.____________________________________________________Шубина Н.П.

(подпись, расшифровка подписи)

                                                                                                     Приложение к протоколу № 3

                                                                                                      от 10 ноября 2006 г.

Сводная таблица цен на поставку персональных компьютеров

для залов судебных заседаний Свердловского областного суда
	№

п/п
	Наименование поставщика

(участника конкурса)
	Общая стоимость

поставки (руб.)
	Место

	1.
	ООО «Юнит-Компьютер»
	425000
	1

	2.
	ООО «ЭОС Центр»
	447380
	4

	3.
	ООО «Компьютерные системы»
	427335
	2

	4.
	ООО ПКФ «Трилайн»
	439000
	3

      Председатель комиссии                                                                                  В.В. Садов